

Peter Boholdt Holding Advokatanpartsselskab

Alfavej 4C 2 tv
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2020

Peter Boholdt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Peter Boholdt Holding Advokatanpartsselskab
Alfavej 4C 2 tv
3250 Gilleleje

e-mailadresse: pb@mblaw.dk

CVR-nr: 37467464

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter eller aktier i andet advokatselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -13.347 mod kr. -15.950 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 284.550 mod kr. 48.876 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		85.481	72.860
Indtægter af kapitalinteresser		226.703	0
Bruttoresultat		312.184	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.347	-15.950
Resultat af ordinær primær drift		298.837	-15.950
Øvrige finansielle omkostninger		-14.287	-8.034
Ordinært resultat før skat		284.550	48.876
Årets resultat		284.550	48.876
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	
Overført resultat		229.250	48.876
I alt		284.550	48.876

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		516.078	290.894
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	516.078	290.894
Anlægsaktiver i alt		516.078	290.894
Likvide beholdninger		3.216	7.874
Omsætningsaktiver i alt		3.216	7.874
Aktiver i alt		519.294	298.768

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		388.995	159.745
Forslag til udbytte		55.300	
Egenkapital i alt		494.295	209.745
Gæld til banker		0	5.023
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.999	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.000	79.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.999	89.023
Gældsforpligtelser i alt		24.999	89.023
Passiver i alt		519.294	298.768

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2019 kr.	2018 kr.
Kostpris primo	600000	600000
Tilgang	500000	0
Afgang, kostpriser	-366740	0
Kostpris ultimo	733260	600000
Op- nedskrivninger primo	-266356	-150966
Tilbageført nedskrivninger på afhændede andele	92943	0
Årets resultat før afskrivning på Goodwill	121244	87110
Udloddet udbytte	-87000	-202500
Op- og nedskrivninger 31. december 2019	-139169	-266356
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-42250	-28500
Årets afskrivninger på goodwill	-35763	-14250
Afskrivninger på goodwill	-78013	-42750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	516078	290894
I regnskabsposten indgår goodwill med	279118	99750

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Muff Bholdt Schaufuss Advokatanpartsselskab, Gilleleje	33 1/3%

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0